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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на 01.01.2019 року

     1. 0200000_ Виконавчий комітет Ніжинської міської ради 
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 
   
  2. 0210000 Виконавчий комітет Ніжинської міської ради 
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 
  
   3. 0212030  080203  Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та новонародженим  
               (КПКВК МБ)             (КФКВК)1                (найменування бюджетної програми) 

    4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

 (тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	18 705,5
	1 179,1
	19 884,6
	18 086,4
	1 118,1
	19 204,50
	-619,1
	-61,0
	-680,1


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
 (тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	0212030
	080203
	Завдання 1:

Забезпечення надання належної лікарсько-акушерської допомоги вагітним, породіллям та новонародженим
	18 705,5
	123,0
	18828,5
	18 086,4
	546,1
	18632,5
	-619,1
	+423,1
	-196,0
	*

	2
	0212030
	080203
	Завдання 2: Проведення капітального ремонту
	
	1056,1
	1056,1
	
	572,0
	572,0
	
	-484,1
	-484,1
	**

	
	
	
	Усього
	18 705,5
	1 179,1
	19 884,6
	18 086,4
	1 118,1
	19 204,50
	-619,1
	-61,0
	-680,1
	


Пояснення щодо причин відхилення 
*Касові видатки загального фонду менше затверджених паспортом бюджетної програми  по причині непрофінансованих фактичних видатків грудня 2018 року на суму 592,0 тис. грн. (кредиторська заборгованість на 01.01.2019р) та використання відновлення касових видатків відшкодування  орендарями комунальних послуг для оплати поточних видатків закладу.

Касові видатки спеціального фонду відмінні від затверджених по причині:

використання залишків спеціального фонду, що склалися на 01.01.2018р у сумі 6,0 тис. грн. (+).

 використання надходжень від орендної плати  понад затверджену на 8,0 тис. грн.(+), 

використання надходжень за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 0,4 тис. грн.(+), 

використання надходжень від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна) 0,5 тис. грн.(+); 

використання надходження протягом року благодійної допомоги на суму 408,1 тис. грн. (+), в т.ч. в натуральній формі 206,4 тис. грн.,
**непрофінансовані  роботи з капітального ремонту  вхідного вузла та коридору 1-го поверху КЛПЗ «Ніжинський міський пологовий будинок» , 2-го та 3-го поверху КЛПЗ «Ніжинський міський пологовий будинок» на суму 481,2 тис. грн.. (-).
6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період                         
                                                                                                                                                                                                                                                    (тис. грн)
	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0212030
	Завдання 1: Забезпечення надання належної лікарсько-акушерської допомоги вагітним, породіллям, роділлям та новонародженим

	1
	
	Затрат:
	 
	 
	 
	
	


	
	
	   Кількість пологових будинків
	Од.
	ЄДРПОУ
	1
	1
	-

	
	
	   Кількість ліжок
	Од.
	
	90
	90
	*

	
	
	   Кількість штатних одиниць:
	Од.
	Штатний розпис
	211
	200,5
	-10,5

	
	
	    в т.ч.лікарів,
	Од.
	Штатний розпис
	35
	27
	-8,0

	
	
	    медперсоналу
	Од.
	Штатний розпис
	133
	123,5
	-9,75

	
	
	Загальна площа пологового будинку
	М2
	Технічний паспорт будівлі
	8873
	8801,4
	-71,6

	
	
	В т.ч. знаходиться в оренді
	М2
	Договори оренди
	303,71
	278,53
	-25,18

	
	
	Погашення кредиторської заборгованості минулих років
	Грн.
	Фінансова звітність
	-
	-
	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками станом на 01.01.2018р. є вакантні посади: 6ст. лікарів акушер-гінекологів, 1ст. лікар-терапевт, 0,5 ст лікар-генетик, 0,5 ст- лікар-анестезіолог дитячий, 0,75 ст акушерка палатна, 1 ст молодша медична сестра;  перенесення  6 посад сестер- господинь та 2 посад медичних реєстраторів в категорію працівників «інші» відповідно класифікатору професій ДК 003: 2010;

розірвання договору оренди приміщення під флюорографічний кабінет загальною  площею 71,6 кв.м. з КЛПЗ «Ніжинська міська лікарня ім.. М.Галицького» та надання цього приміщення в оперативне користування КЛПЗ «Ніжинська міська лікарня ім.. М.Галицького» на підставі рішення Ніжинської міської ради VII скликання від 02 лютого 2018 року №13-35/2018; розірвання договору оренди приміщень для розміщення навчальних кабінетів, для практичних занять студентів загальною площею 67,38 кв.м. та надання інших приміщень загальною площею 113,8 кв.м.

	2
	
	Продукту:
	 
	 
	
	
	

	
	
	   Кількість ліжко-днів
	Од.
	Форма №007/О
	28100
	22797
	-5303

	
	
	   Кількість пологів
	Од.
	Журнал обліку №010/О
	1000
	829
	-171

	
	
	   Кількість обстежень
	Тис.од.
	Статистична звітність
	55,0
	38,3
	-16,7

	
	
	   Кількість укладених договорів
	Од.
	
	7
	6
	-1

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Кількість відвідувань та кількість пологів зменшилась у зв’язку зі зменшенням чисельності жіночого населення м. Ніжина та Ніжинському районі;

 розірвання договору оренди приміщення під флюорографічний кабінет загальною  площею 71,6 кв.м. з КЛПЗ «Ніжинська міська лікарня ім.. М.Галицького» 

	3
	
	Ефективності:
	 
	 
	
	
	

	
	
	Вартість 1 ліжко-дня медикаментозного забезпечення
	грн.
	Обсяг бюджетних призначень «медикаменти та перев’язувальні матеріали»(511,7 тис.грн) : кількість ліжко днів 


	18,47
	22,45
	+3,98

	
	
	Вартість 1 ліжко-дня харчування
	грн.
	Обсяг бюджетних призначень «продукти харчування» (274,2 тис.грн): кількість ліжко днів(22797)


	9,76
	12,03
	+2,27

	
	
	Середня вартість1 ліжко-дня
	грн.
	Обсяг бюджетних призначень (загальний фонд  18 086,4 тис.грн.) : кількість ліжко днів


	603,30
	793,37
	+190,07

	
	
	Кількість жінок , які вчасно стали на облік
	Од.
	Індивідуальна карта вагітних і породіль №111/О
	930
	685
	-245

	
	
	Середня тривалість перебування у пологовому будинку
	днів
	Форма 007/0
	8,8
	8,9
	+0,1

	
	
	Середня вартість 1 м2 оренди
	Грн.
	Договір оренди
	432,6
	470,37
	+37,77

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками:

Вартість 1 дня  медикаментозного лікування збільшилась про причині подорожання медпрепаратів,

Вартість харчування збільшилась у зв’язку з подорожанням продуктів харчування.
Кількість жінок, які вчасно стали на облік зменшилась  по причині загального зменшення вагітних.
Середня вартість 1 ліжко-дня підвищилась у зв’язку зі збільшенням вартості енергоносіїв, медпрепаратів, продуктів харчування.
Середня вартість 1 кв. м оренди збільшилась по причині росту індексу інфляції протягом 2018 року.
 Середня тривалість перебування у пологовому будинку збільшилась по причині здійснення лікувальних заходів зі збереження вагітності.

	4
	
	Якості:
	 
	 
	
	
	

	
	
	- зниження кількості кесаревих розтинів
	%
	Форма №007/О
	-10%
	-5%
	-5%

	
	
	- зменшення кількості орендарів ,які невчасно сплачують оренду
	%
	Фінансова звітність
	100%
	100%
	-

	
	
	- рівень погашення кредиторської заборгованості
	%
	розрахунок
	100%
	100%
	-

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Кількість кесаревих розтинів порівняно з минулим роком знизилась, відносно загальної кількості пологів частка кесаревих розтинів складає 22%, збільшилась кількість фізіологічних пологів після першого кесаревого розтину.

	
	
	Аналіз стану виконання результативних показників Витрати ресурсів на одиницю продукту в середньому на 31,5% більше планових по причині збільшення їх вартості. Кількість продукту має тенденцію до зниження у зв’язку з погіршенням соціального стану країни.

	
	
	Завдання 2 Проведення капітального ремонту
	
	
	
	
	

	
	
	Затрат: 
	
	
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на проведення капітального ремонту
	тис.грн.
	рішення 40 позачергової сесії 7 скликання від 09.07.2018р. №1-40/2018., рішення 41сесії 7 скликання від 08.08.2018р. №11-41/2018; рішення 44  сесії 7 скликання від 31.10.2018р. №14-44/2018; рішення 46 позачергової сесії 7 скликання від 19.11.2018р. №4-46/2018..
	1 056,1
	572,0
	484,1

	
	
	Продукту: кількість об’єктів, що планується відремонтувати
	од.
	рішення 40 позачергової сесії 7 скликання від 09.07.2018р. №1-40/2018., рішення 41сесії 7 скликання від 08.08.2018р. №11-41/2018; рішення 44  сесії 7 скликання від 31.10.2018р. №14-44/2018; рішення 46 позачергової сесії 7 скликання від 19.11.2018р. №4-46/2018..
	4
	4
	-

	
	
	Ефективності: середня вартість ремонту одного об’єкта 
	тис. грн.
	Обсяг видатків (572,0) /кількість об’єктів (4)
	264,03
	143,0
	-121,03

	
	
	Якості:Динаміка  обсягів видатків капітального ремонту порівняно з попереднім роком
	%
	Обсяг видатків (572,0)тис.грн.)*100)/ Обсяг видатків 2017 р.(613,4 тис. грн..))


	172
	93,25
	-78,75

	
	Аналіз стану виконання результативних показників. Показники продукту виконано на 100%, по причині відсутності фінансування показник затрат виконаний на 54%, що знизило показник ефективності на 46%.


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи                                                                        __________       __А.В.Лінник_____
                                                                                                          (підпис)          (ініціали та прізвище)


Головний бухгалтер 

                                                                                                       __________    __Єфіменко Н.Є 
                                                                                                          (підпис)          (ініціали та прізвище)            
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